2018 年 12 月 17 日

お客様各位

株式会社キャムキャスト 7

マルチ SIM カード出荷開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では、CamCast Mobile サービスで出荷する SIM カードを、下記の通り順次切り替えることとなりまし

たのでお知らせいたします。

なお、ご不明な点などございましたら、株式会社キャムキャスト 7 までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

【概要】

2018 年 12 月配送分より、順次、マルチ SIM カードをお届けします。

マルチ SIM カードは、お客さまが 1 枚の SIM 台紙から、標準、micro または nano のいずれかのサイズに取り外すこと

ができる SIM カードです。

【注意事項】

・切り替え前後の時期において、現行の SIM カード（標準/micro/nano）とマルチ SIM カードが混在する場合があり

ます。

・以下の場合も、マルチ SIM カードに順次切り替えを行います。

SIM カード再発行

SIM カードサイズ変更

SIM カードの追加

以上